

امیرآبادی نماینده مجلس شورای اسلامی:

ما به ازای ریالی منابع آزاد شده قبلا پیش خور شده است



آزادسازی پول‌های بلوکه شده ایران گفت: در بحث آزاد شدن منابع، مذاکرات طولانی اتفاق افتاد و بسیار تلاش شد تا حقوق ملت ایران حفظ شود.

نماینده قم خاطر نشان کرد: آنچه که گفته می شود از منابع کم می شود خیر کم نمی شود، طلب ما از کره پر داخت خواهد شد حال این که خود کره پرداخت کند یا کشور ثالث دیگری پرداخت کند، بحث مهم این است چیزی از منابع ملت ایران کم نمی شود.

وی یادآور شد: منابعی که آزاد می‌شود به جهت اینکه توسط دولت قبل پیش خور شده است، در ساخت و ساز و منابع دولت تأثیری نخواهد گذاشت زیرا قبلا بانک مرکزی ما به ازای آن پول چاپ کرده و در اختیار دولت قبل قرار داده است، دولت قبل هم در مخارج خودش محاسبه و مصرف کرده است.

امیرآبادی بیان کرد: چیزی که در حال حاضر اتفاق می افتد این است که یک منابع ارززی در اختیار بانک مرکزی قرار گرفته که اینجا بانک مرکزی می تواند ارز واردکنندگان را در خارج از کشور تامین کند، سپس بانک مرکزی در داخل کشور ریالش را جمع می کند؛ اتفاقی که اینجا می افتد این است یک ارز تامین می شود و ما کمبود ارز نداریم و اتفاق بعدی این است که چون ریال جمع آوری می شود تأثیر بر جمع آوری نقدینگی در جامعه می گذارد که بر کاهش تورم هم از این ۶ یا ۷ میلیارد دلار بگیرد و خرج خودش کند که اینطور نیست زیرا دولت قبلی ما به ازای آن را خرج کرده است، اما اینکه این ارز در اختیار بانک مرکزی است تا بتواند به واردکنندگان کالا ارز تخصیص دهد باعث می شود دستش باز شود، وقتی به واردکنندگان بخواهد ارز بدهد یا به ازای ریالی می گیرد و این ریالی که می گیرد یعنی نقدینگی را از داخل جامعه جمع می کند.

وی درباره هزینه کرد این مبالغ برای کالاهای غیر تحریمی گفت:واردکنندگان می توانند از منابع بانک مرکزی استفاده کنند، بالاخره راهکارهایی وجود دارد که می توان استفاده کرد و مشکلی نیست.

امیرآبادی درخصوص این که مذاکرات برای آزادسازی منابع است می تواند در سایر موارد هم باشد، عنوان کرد: من نمی دانم باید شورای عالی امنیت ملی در این خصوص تصمیم بگیرد.

عضو کمیسیون حقوقی مجلس:

نرسیدن تعداد اعضای کمیسیون قضایی به سقف حدنصاب از جامعیت و پختگی طرح‌ها می کاهد



سرویس سیاسی – نماینده مردم میانه در مجلس گفت: متأسفانه تعداد اعضای کمیسیون قضایی در دوره‌های مختلف معمولاً هیچوقت به سقف حدنصاب اعضای کمیسیون نمی‌رسند، امیدوارم این مسأله در جریان بررسی عفاف و حجاب با دعوت از فرهیختگان و دلسوزان جامعه جبران شود؛ اگرچه که در صورت حضور حقیق رأی ندارند اما امیدوارم در کمیسیون به نفعه نظرات جامعه‌شناسانه و دلسوزانه معطوف به تمام جوانب کار توجه شود. سید مرتضی حسینی عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این سؤال که این توجّه به ۱۱ نفر بودن کمیسیون قضایی نگرانی مهمی که وجود دارد این است که در خدغه‌ها و نقطه نظرات جامعه‌شناسانه و دلسوزانه به ویژه طرح عفاف و حجاب به خوبی و به دقت در نظر گرفته نشود، به نظر شما چه راهکاری برای تأمین این خدغه‌ها وجود دارد؟، گفت: خب طبیعتاً این سخن درستی است که هرچه اعضای یک کمیسیون بیشتر باشد و در واقع نظرات بیشتری جلب شود و صحبت‌های موافق و مخالف بیشتری عنوان شده و دیدگاه‌های متنوع‌تری مطرح شود آن بحث و آن طرح یا لایحه پخته‌تر می شود و بنده با این نظر موافقم.

وی ادامه داد: متأسفانه تعداد اعضای کمیسیون قضایی در دوره‌های مختلف معمولاً هیچ وقت به سقف حدنصاب اعضای کمیسیون نمی‌رسد و تعداد ظرفیت و سقف اعزاء بر نمی‌شود که در نتیجه مسلماً این تعداد کم از جامعیت و پختگی طرح‌ها می کاهد.

نماینده مردم میانه در مجلس تأکید کرد: امیدوارم این مسأله با دعوت از فرهیختگان و دلسوزان جامعه جبران شود؛ اگرچه که در صورت حضور حق رأی ندارند اما امیدوارم در کمیسیون به نقطه نظرات جامعه‌شناسانه و دلسوزانه معطوف به تمام جوانب کار توجه شود بلکه قانون عفاف و حجاب با جامعیت و همه‌گیری بیشتری تصویب شده و در نتیجه در مرحله اجرا و عمل با چالش و مسأله مواجه نشود.

حسینی در در پاسخ به سوالی در رابطه با «علت و چرایی اصرار برخی نمایندگان به اصل ۸۵ی شدنن این طرح و بررسی در یک کمیسیون به جای صحن علنی که موجب نگرانی فضای بخش‌هایی از جامعه و افکار عمومی می‌شود»، عنوان کرد: خب بالاخره فضای پارلمان و مجلس در همه دنیا مبتنی بر اکثریت و اقلیت است، وقتی که یک موضوع یا لایحه و یا طرحی را اکثریت نمایندگان رأی می دهند و تبدیل به قانون می‌شود، همه باید تبعیت کنند. بنده این نظر را در عین این بیان می‌کنم که به شخصه معتقد بودم این گزارش در صحن علنی مجلس مطرح شود تا هم در معرض افکار عمومی باشد و به سماع و نظر مردم برسد و هم اینکه ۲۸۶ نماینده حاضر در صحن همه در تصویب این گزارش مشارکت کنند. دیدگاه‌های خود را بگویند، چکش کاری بیشتری شود و قانون جامع‌تری در نهایت داشته باشیم.

وی ادامه داد: این گزارش اگر در صحن مجلس می آمد ممکن بود که یک مقداری هم طولانی شود و زمان ببرد که به همین خاطر موافقان اصل ۸۵ی شدن بیشتر روی رأی تأکید داشتند که چون ما اولویت‌مان در جامعه مسائل اقتصادی و مسائل‌ماندهی اقتصاد و معیشت مردم است اینکد مجلس بیاید ۲-۳ هفته روی این لایحه وقت بگذارد، شاید امر مطلوبی نباشد.

عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس گفت: به نظر من موافقان اصل ۸۵ی بیشتر روی این نظر تأکید داشتند که دامنه این کار در خصوص این لایحه گسترده است و به زودی در صحن جمع نمی‌شد و طولانی می‌شد، لذا مجلس که باید وقت خود را صرف مسائل مهم و اولویت‌های جامعه مانند اقتصاد و سلامت و معیشت بگذارد اینکه بیاید و روی این موضوع متمرکز شود، صورت خوبی ندارد. در نتیجه این نظر و استدلال موفق شدد رأی بیشتری را کسب کند و براساس آن لایحه از مسیر اصل ۸۵قانون اساسی بررسی خواهد شد.

سیاسی

آصفری در تذکر شفاهی:

نمی‌شود رئیس سازمان استخدامی مشکل خود را حل کند اما مقابل تبدیل وضعیت نیروهای مظلوم مقاومت نماید!

یک نماینده مجلس گفت: نمی‌شود رئیس سازمان اداری و استخدامی مشکلات خود را بر طرف کند اما در مقابل تبدیل وضعیت یکسری نیروهای مظلوم مقاومت کند.



سرویس سیاسی – نمی‌شود رئیس سازمان اداری و استخدامی مشکل خود را حل کند اما در مقابل تبدیل وضعیت نیروهای مظلوم شرکئی مقاومت کند محمدحسین آصفری در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در تذکری پیرو محکوم کردن عملیات تروریستی در حرم مطهر شاهچراغ گفت: امیدواریم پاسخ عناصر تروریستی هر چه سریع‌تر از سوی جبهه و جریان مقاومت داده شود.

نماینده مردم اراک و کمijan و خنداب در مجلس افزود: این شهادت‌ها مطمئناً ملت ایران را بیدار خواهد کرد و ماهیت جریان تروریستی و تکویری را برای جهان اسلام و ملت‌های آزادی‌بخش دنیا بیشتر روشن خواهد کرد.

از رئیس مجلس و هیأت رئیسه که در باره دستورات مجلس تصمیم‌گیری می‌کنند، تقاضا داریم به سرعت موضوع تبدیل وضعیت نیروهای شسرکتی را در دستور رسیدگی مجلس قرار دهند تاغدغه این عزیزان هرچه زودتر برطرف شود.

در مقابل تبدیل وضعیت یکسری نیروهای مظلوم مقاومت کند.

وی ادامه داد: چطور می‌شود این فرد خود را تبدیل وضعیت و مشکل خود را حل و اما از طرح این مسئله توسط دولت جلوگیری کند. خواهش می‌کنم این مسئله در دستور کار قرار گیرد تا روزنه امیدی برای نیروهای شرکئی ایجاد شود البته باید به این نکته تأکید کرد که این طرح به هیچ وجه بار مالی ندارد.

حجت‌الاسلام مجتبی ذوالنوری در واکنش به

قانون جدید انتخابات و چهره‌هایی که به بهارستان نمی‌روند!

سرویس سیاسی – تصویب قانون جدید انتخابات و قید

شاخص سن برای نامزدهای انتخابات، برخی از چهره‌های سیاسی

و نمایندگان ادوار مجلس را که سن شش‌صناسنامه‌ای آن‌ها بیشتر از

۷۵سال است، از نشستن بر صندلی‌های سبز بهارستان منع خواهد کرد.

پیش ثبت نام انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی ۲۲مرداد پایان یافت؛ فارغ از افرادی که برای حضور در میدان رقابت ۱۱ اسفند ماه ثبت نام کردند، بایدند گفت که قانون جدید انتخابات مجلس محدودیت‌هایی را هم برای متقاضیان در نظر گرفته که مهمترین آن تعیین سن نمایندگی است.

مجلس شورای اسلامی در جریان اصلاح قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی، تصمیم گرفت حداقل سن نامزدی برای نمایندگی مجلس را ۳۰ و حداکثر آن برای داوطبان ورود به مجلس را ۷۵ سال تعیین کند.

ایسن قانون نمایندگان اسبق و سابق را که در گذشته‌زنی‌های انتخاباتی همواره در فهرست پیش‌بینی‌ها برای حضور هستند، از گردونه این گمانه‌زنی‌ها حذف می‌کند.

اگر چه با پایان یافتن مهلت پیش ثبت نام، گمانه زنی بر سر متقاضیان حضور در گردونه رقابت‌های انتخاباتی در فضای سیاسی و رسانه‌ای کشور بالا گرفت اما اینکه کدام چهره‌ها به دلیل محدودیت سنی از این گردونه حذف می‌شوند، جالب توجه است.

نوری نماینده مجلس شورای اسلامی : ماده مربوط به محصلان در لایحه عفاف و حجاب را منتشر کنید



سرویس سیاسی – یک نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: ماده مربوط به محصلان در لایحه عفاف و حجاب را منتشر کنید تا افراد حقوقی مشاهده کنند آیا این استدلال من که می‌گویم دانش آموزان از مدرسه به کلابتری می‌فرستند و باید از آنجا تحویل بگیرند، درست است یا استدلال آقای قالیباف که می‌گوید هیچ تکلیفی برای زیر ۱۸ سال نداریم در صورتی که کلمه محصلین برای دانش آموزان بوده و ۹۹ درصد محصلین زیر ۱۸ سال هستند. غلام‌رضا نوری فرژله درباره مخالف خود با بررسی لایحه عفاف و حجاب به صورت اصل ۸۵و تذکر این نکته که در این لایحه برای دانش آموزان هم جرم‌نگاری شده و رئیس مجلس این گزاره را دروغ و غلط خواند، گفت: به عنوان مخالف اصل ۸۵ی شدن لایحه عفاف و حجاب صحبت کردم

اصل ۸۵ی شود آوردیم. گفتیم موضوعی که با آحاد جامعه سروکار دارد نباید در پستو بررسی شود و آحاد جامعه باید در جریان قرار گیرند و جلسه علنی برایش بگذاریم. این نماینده مجلس خاطر نشان کرد: باتوجه به این که لایحه یک فوریتی است و دستور کار مجلس بسود و ما باید وارد می‌شسیم دیگر لزوم و ضرورتی نداشت اصل هشتادوپنجی شود، به غیر از مخفی کاری ضرورتی ندارد آن را با اصل ۸۵خواهند بررسی کنند. وی ادامه داد: استدلال‌های خود را درباره این لایحه ۷۰ ماده‌ای گزارش کمیسیون قضایی آوردیم. اشکالات خود را از نظر فقهی، شرعی و حقوقی یادآورد شدیم. در شمردن ایرادات و اشکالات بیان کرد شما اینجا برای دانش آموزان هم مقررات وضع کردید و اگر دانش آموزی خلاف این قانون را انجام دهد، مدرسه باید یا به نیروی انتظامی و فرآجا معرفی کند و این طوری می‌شود که شماصاحب دخترت به مدرسه می‌رودو عصر بایداز کلابتری تحویل بگیردی. این نکته را رئیس مجلس ایراد گرفتند و گفتند این اظهارات شما دروغ است و ما برای زیر ۱۸ سال هیچ تکلیفی در قانون نداریم و اظهارات شما دروغ و فضاسازی است و چنین اتهاماتی را به من زدن. من درخواست ماده ۷۵ کردم و بسیاری هم اصرار داشتم و هرچه تلاش کردم آخر سرر نشد و ایشان گفتند من رئیس جلسه هستم و این وقت را نمی‌دهم و برخلاف آئین‌نامه این وقت را ندادند. ضمن این که خودشان اشاره کرده بودند که وقتی در مورد موارد انتقادی من حرفی زده شده من حق داشتمم ماده ۷۵داشته باشم و از خودم دفاع کنم و متأسفانه این وقت را رئیس جلسه نداد.نوری فرژله سبایان این که ماده ۷۵لایحه عفاف و حجاب می‌گوید «در خصوص محصلین و دانشجویان مراکز آموزشی که در مراکز مرتکب بدپوشی یا کشف حجاب یا عدم رعایت حجاب شرعی شوند برای سه‌بار تعدد و تکرار، کمیته انضباطی مراکز آموزشی صالح به رسیدگی بوده و مقررات انضباطی درباره آن‌ها اجرا می‌شود» بار چهارم توسط کمیته انضباطی یا حراست مرکز آموزشی به فرآجا جهت اعمال این قانون معرفی می‌شوند» عنوان کرد: این ماده را مشاهده کنید و ببینید آیا برداشت خوانندگان و بنده همان است که گفته‌ام یا آن چیزی بوده و ۹۹درصد محصلین زیر ۱۸ سال هستند.

کنعانی در نشست خبری:

طرح جزئیات در راستای منافع و اهداف مدنظر ما نیست



سرویس سیاسی – سنگنجی

وزارت امور خارجه گفت: روند

آزادسازی متقابل زندانیان و آزادسازی

منابع مالی متعلق به دولت و ملت ایران

طبق توافق طرفین در چارچوب توافق

شده انجام خواهد شد. دولت ایران

تضمین لازم را برای اجرای مفاد این

تفاهم توسط طرف آمریکایی دریافت

کرده است و این روند در چارچوب

خود پیش می‌رود. ورود به جزئیات

در این مقطع کمک‌کننده نیست. دولت

برای استیفای حقوق ملت جدی است و ذره‌ای کوتاه نخواهد کرد و از حقوق

ملت ذره‌ای کوتاه نخواهد آمد.

ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در نشست خبری با خبرنگاران رسانه‌های داخلی و خارجی طی سخنانی در ابتدا با محکوم کردن عملیات تروریستی در حرم حضرت احمد بن موسی(ع)، گفت: حمله شوم و تروریستی به سومین حرم مطهر الهی بیت پیامبر مکرم اسلام حضرت احمد بن موسی(ع) در شهر شیراز که منجر به شهادت و مجروح شدن تعدادی از خادمان و زائران این حرم مطهر شد را شدیداً محکوم می‌کنم.وی ادامه داد: تروریست‌ها در لحظات اولیه دستگیر شدند و مراجع ذیصلاح به موضوع رسیدگی می‌کنند. تروریست‌های جنایتکار درصددند انتقام ضربات سنگینی که ایران و نیروهای شجاع و ایثارگر ایران به شجره خنبینه و بلبلد توریسم در سال‌های گذشته وارد بی‌گناه در حریم حرم الهی بیت عصمت و طهارت اقدامی جنایت‌آمیز برای انتقام گیری از ضربات سهمگینی است که از دست نیروهای شجاع و فداکار ایران در میادین نبرد دریافت کردند.کنعانی افزود: به خانواده شهید این حمله تروریستی تسلیت عرض می‌کنم، برای مجروحان طلب شفای عاجل داریم و به نیروهای حافظ امنیت کشور درود می‌فرستیم.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی کشورمان در خصوص مبادله اخیر و آزادسازی منابع ایران و طرح مسألهی پیرامون رقم بدهی کره جنوبی به ایران، ابراز داشت: من هم همانند شما در رسانه‌ها پایش کردم از سوی مسؤولان ذی‌ربط و مسؤولان بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در این رابطه توضیح و پاسخ داده شده است. منابع مالی جمهوری اسلامی ایران که به دلیل تحریم‌های غیرقانونی و فشارهای دولت آمریکا بر دیگر کشورها و مؤسسات مالی کشورهای مختلف در بازه زمانی نسبتاً طولانی مسدود شده بود از آزادسازی و رفع انسداد شده و رفع محدودیت از این منابع مالی طی سالیان گذشته از جمله در دو سال دولت اخیر در دستور کار دولت و وزارت امور خارجه است و یکی از موضوعات ثابت و مهم مورد پیگیری بود. وی تصریح کرد: پیگیری حقوق ایرانیان در سراسر جهان به ویژه ایرانیاتی که با اتهامات و بهانه‌های واهی به صورت غیرقانونی تحت بازداشت و پیگرد قضایی رژیم آمریکا قرار داشتند را به عنوان وظیفه ذاتی دستگاه دیپلماسی با جدیت پیگیری کردیم. اتفاقی که طی روزهای گذشته رخ داد نتیجه همین پیگیری و مداومت و جدیت در استیفای حقوق ملت و کشور بود. مایل به ورود به جزئیات نیستیم. جزئیات مرتب با تطابق با دستگاه‌ها و نهادهای ذیربط ایرانی است.

کنعانی در ادامه ابراز داشت: دولت و دستگاه دیپلماسی در چارچوب وظایف خود از ظرفیت دیپلماسی با قدرت و صلابت و تدبیر برای استیفای حقوق کشور و ملت استفاده کرده و می‌کنند. آزادسازی پول‌هایی که متعلق به ایران بوده و به صورت غیرقانونی و تحت فشار آمریکا بلوکه شده بودند در دستور کار جدی مسا بود. تعدادی از اتباع ایرانی به بهانه‌های واهی در آمریکا زندانی شده‌بودند دستگاه دیپلماسی و دولت به عنوان وظیفه ذاتی خود در قبال حقوق ملت باید این موضوعات را پیگیری می‌کرد.وی ادامه داد: روند مذاکرات دو سال در بازه‌های زمانی مختلف به طول انجامید. روند آزادسازی متقابل زندانیان و آزادسازی منابع مالی متعلق به دولت و ملت ایران طبق توافق طرفین در چارچوب توافق شده انجام خواهد شد. دولت ایران تضمین لازم را برای اجرای مفاد این تفاهم توسط طرف آمریکایی دریافت کرده است و این روند در چارچوب خود پیش می‌رود. ورود به جزئیات در این مقطع کمک‌کننده نیست. دولت برای استیفای حقوق ملت جدی است و ذره‌ای کوتاه نخواهد کرد و از حقوق ملت ذره‌ای کوتاه نخواهد آمد.

کنعانی افزود: روند قضایی درباره زندانیان مورد درخواست طرف مقابل به صورت کامل انجام شده و تبادل در چارچوب تفاهم و با انجام روند قضایی صورت خواهد گرفت. این روند بخشی از نتایج حاصله از توسل جدی ایران به ظرفیت‌های دیپلماتیک برای استیفای حقوق ملت ایران است و این روند را با

جدیت ادامه می‌دهد و گام‌های تکمیلی را در این مسیر بر خواهد داشت.

سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به سوالی در رابطه با سامی زندانیان آمریکایی در ایران که در این توافق مبادله خواهند شد، عنوان کرد: ما در راستای حصول منافع ملت ایران و حمایت از شهروندان ایرانی با اتهامات واهی تحت بازداشت هستند با طرف آمریکایی مذاکره کردیم و به یک توافق دست یافتیم. براساس این توافق یک بازه زمانی مشخص برای تحقق هر دو موضوع در نظر گرفته شده است.وی افزود: در این چارچوب اصل برای دولت جمهوری اسلامی ایران و دستگاه دیپلماسی اخذ تضمین لازم برای تحقق این هدف است طبیعتاً این مسأله نیازمند بازه زمانی است. در این چارچوب طرح جزئیات در راستای منافع و اهداف مدنظر ما نیست.کنعانی در پاسخ به سوالی درباره زمان سرپس جمهور به عربستان ابراز داشت: روند روابط میان دو کشور به خوبی در حال پیشرفت است، پیش از این هم در خصوص سفر آقای رئیس جمهور عرض کردم که در زمان مناسب براساس هماهنگی‌های متقابل انجام خواهد شد. ما در حال حاضر مسافر وزیر خارجه آقای امیر عبداللّهیان به ریاض را دستور کار داریم که در بازه زمانی نزدیک با دعوت همزمانی ایشان وزیر امور خارجه عربستان انجام خواهد شد. سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سوالی درباره اعزام هیأتی از ایران به افغانستان و مأموریت این هیات، عنوان کرد: در چارچوب معاهده ۱۳۵۱ بین ایران و افغانستان و با توجه به پیگیری‌های مکرری که دولت ایران و دستگاه دیپلماسی برای استیفای حقّ به ایران داشت و از طرف متقابل اظهارات طرف افغانستان مبنی بر اینکه کمبود بارندگی باعث امکان تحویل آب شده و در صورت رهاسازی آب به دلیل بعد مسافت این آب احتمالاً به مرزهای ایران رسد و ایستگاه آب سنجی را داشت.کنعانی یادآور شد: در این مرحله درخواست بازدید طرف ایرانی از ایستگاه آب سنجی موسوم به دهراود مورد موافقت دولت سرپرستی افغانستان قرار گرفت و هیأتی فنی متشکل از کارشناسان فنی وزارت نیرو و تعدادی از معتمدان و مسؤولان از استان سیستان و بلوچستان با هماهنگی مقامات افغانستان به این کشور سفر کردند و هیأت راهی اسنان نیزموز شدند تا هم با وضعیت منطقه آشنا شوند و هم به اتفاق مسؤولان افغانستان و متخصصان افغانستان از ایستگاه آب سنجی بازدید کنند که این اتفاق رخ داد و هیأت سفر و بازدید را انجام داد. طی چند روز گذشته هیأت به کشور بازگشت و گزارش‌های این هیأت در جلسات تخصصی و کارشناسی در حال ارائه و تبادل نظر است و مقامات ذیربط کشور در جریان گزارش بازدید این هیأت قرار خواهند گرفت و به جمع‌بندی این موضوع خواهند رسید. در این مرحله تنها یک درخواست از درخواست ایران دایر بر بازدید از این ایستگاه آب سنجی مورد تأیید و اجابت قرار گرفته است:وی عنوان کرد: هماطور که آقای کاظمی قمی نماینده ویژه رئیس جمهور در امور افغانستان بیان کرده این اولین بازدید هیأت فنی ایران از ایستگاه آب سنجی همراود از ۱۳۵۱ تاکنون بوده است.نتظرات و توقعات ایران از دولت سرپرستی افغانستان در تأمین حقّ آب کشور همچنان وجود دارد.کنعانی در پاسخ به سوالی درخصوص مطالبات ۵/۴میلیارد دلاری ایران از ایتالیا و اقدامات اجرایی انجام شده نسبت به وصول این مطالبات، گفت: بنده این اعداد و ارقامی که مطرح می‌شود را تأیید یا رد نمی‌کنم.

کلیده سفارشات

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲۰

MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل

صنایع چوب

کلید سفارشات

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲۰

MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل